[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2019                                                                                                            № 158
О внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского городского поселения от 21.08.2018 № 533 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов» на территории Октябрьского городского поселения»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Октябрьского городского поселения, решением Думы Октябрьского городского поселения от 21 декабря 2017 № 336 «Об утверждении структуры Администрации Октябрьского городского поселения Октябрьского муниципального района Пермского края» (в ред. от 18.10.2018 № 11),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Октябрьского городского поселения от 21.08.2018 № 533 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов» на территории Октябрьского городского поселения» следующие изменения:

1.1. в пункте 4 постановления слова «заместителя главы Администрации по инфраструктуре и ЖКХ» заменить словами «советника главы Администрации по инфраструктуре и ЖКХ – начальник отдела по земельным отношениям, имуществу и градостроительству»;
1.2. в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов» внести следующие изменения:

- в пункте 2.4.1. подраздела 2.4 раздела II слова «11 дней» заменить словами «10 дней»;
- в пункте 2.4.2. подраздела 2.4 раздела II слова «8 дней» заменить словами «7 дней»;

- в пункте 2.4.4. подраздела 2.4 раздела II слова «3 дня» заменить словами «3 дней»;

- в подпункте 3.4.3.3. пункта 3.4.3. подраздела 3.4. раздела III слова «8 дней» заменить словами «7 дней»;

- в пункте 4.1.1. подраздела 4.1. раздела IV слова «заместителя главы Администрации по инфраструктуре и ЖКХ» заменить словами «советника главы Администрации по инфраструктуре и ЖКХ – начальника отдела по земельным отношениям, имуществу и градостроительству».

2. Считать утратившим силу постановление Администрации Октябрьского городского поселения от 19.11.2018 №711 «О внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского городского поселения от 21.08.2018 № 533 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов» на территории Октябрьского городского поселения».
3. Постановление вступает в силу после обнародования в МКУ «Октябрьская централизованная библиотечная система» и подлежит размещению на официальном сайте Октябрьского городского поселения: http://oktyabrskiy.permarea.ru/oktyabrskoje/Glavnaja-stranica/.

Глава Октябрьского городского поселения –

глава администрации Октябрьского

городского поселения                                                                      А.А. Покрышкин